
 
    

  
 

 

 

 

Vicerrectorado de 
Investigación y Transferencia  

 
 
 
Resolución de 22 de noviembre de 2024 del Vicerrectorado de Investigación y Transferencia 
de la Universidad de Granada, por la que se aprueban las listas provisionales de admitidos y 
excluidos para la evaluación correspondiente a la convocatoria de ayudas para contratos 
predoctorales concedidas al amparo de la Orden de 27 de diciembre de 2023 de la Agencia 
Estatal de Investigación. 
 
 
ANTECEDENTES DE HECHO 
 
 
Primero. En la Resolución de 16 de octubre de 2024, de la Universidad de Granada, publicada 
en la dirección web del Vicerrectorado de Investigación y Transferencia de la Universidad de 
Granada, https://investigacion.ugr.es/recursos-humanos/predoctorales/fpi-2024 , se establece  
la convocatoria de ayudas para contratos predoctorales concedidas a la Universidad de 
Granada. 
 
 
Segundo. Revisadas las solicitudes presentadas, y de acuerdo con lo establecido en las bases 
de la convocatoria 
 
 
RESUELVO 
 
 
Primero. Publicar en la dirección web anteriormente citada las relaciones provisionales de 
solicitantes admitidos (Anexo I) y excluidos (Anexo II) para la evaluación de los currículos. En 
esta última, los aspirantes excluidos aparecen con expresión de las causas de no admisión, 
concediéndose un plazo de 5 días hábiles desde dicha publicación para que los interesados 
subsanen los defectos, aporten la documentación requerida o presenten las alegaciones que 
estimen pertinentes. Los solicitantes que no aporten la documentación requerida se 
considerarán desistidos de su solicitud. De acuerdo con las bases de la convocatoria, la 
presente resolución se publicará en la dirección web de la convocatoria y servirá de 
notificación a los interesados, surtiendo sus mismos efectos, conforme a lo dispuesto en el 
artículo 45.1.b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas. 
 

F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): E456CCFF8E208A9BEFB899BF907D5578
22/11/2024 - 08:29

Pág. 1 de 2



 
    

  
 

 

 

 

Vicerrectorado de 
Investigación y Transferencia  

 
 
 
 
Segundo. La subsanación de la solicitud se presentará a través de la Sede Electrónica de la 
Universidad de Granada, en el procedimiento:  
 
«Investigación: Otras peticiones y comunicaciones», que está disponible en la dirección web: 
 
https://sede.ugr.es/sede_catalogo.html?RESET=true&ADD_TO_FILTER=procedimientos/tipos_p
or_area/investigacion_y_transferencia/ 
 
indicando en el apartado de Exposición de hechos: «Subsanación contratos predoctorales FPI 
2024». 
 
Tercero. En el caso de subsanaciones de documentación académica, de acuerdo con la 
convocatoria, deben aportarse certificaciones académicas oficiales. Igualmente deben 
presentar una traducción jurada de las mismas si no están escritas en español o inglés. 
 
 
 
 

En Granada, a fecha de firma de la presente resolución 
El Vicerrector de Investigación y Transferencia 

Enrique Herrera Viedma 
 

F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): E456CCFF8E208A9BEFB899BF907D5578
22/11/2024 - 08:29

Pág. 2 de 2



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ABESO ANGONO, MARCOS EBANA ****165Z 72 - PID2023-148404OB-I00 - FRANCISCO B. ORTEGA PORCEL

AGUERO MERCEDES, ANA VENERANDA ****5186 353 - PID2023-148921NB-I00 - MARIA ROSARIO RUEDA CUERVA

AHMAD, SALMAN ASRAR ****9755 11 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN

AKOUDAD EKAJOUAN, HAMZA ****883X 301 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES

ALDERETE ANTOLÍN, JESÚS ****124Y 316 - PID2023-149578NB-I00 - SIMON VERLEY

ALVAREZ LUNA, BRENDA MILEIDY ****630Y 187 - PID2023-151913NB-I00 - MODESTO TORCUATO LÓPEZ LÓPEZ

ANDREU CASAS, MARINA ****132Z 570 - PID2023-148921NB-I00 - MARIA ROSARIO RUEDA CUERVA

ANGULO FANDIÑO, EDISON STEEVEN ****4816 357 - PID2023-146575NB-I00 - DAVID A. PELTA MOCHCOVSKY

ARENAS CARRANZA, SARA ****385S 48 - PID2023-147631NB-I00 - MARÍA ISABEL PERALTA RAMIREZ

ARTILES MEDINA, ALEJANDRO ****012Y 331 - PID2023-152215OB-I00 - FRANCISCO DAVID CARMONA LÓPEZ

ASMAT KHAN, ASMAT KHAN ****6311 24 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN

AUWAL SANI, YUSUF ****1018 46 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO

BARNES SANCHEZ, FERNANDO ****485C 548 - PID2023-149578NB-I00 - SIMON VERLEY

BASAZNEW YETAYEW, REDAIT ****5402 355 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES

BELLO RODRIGUEZ, INGRID TATIANA ****725Y 406 - PID2023-151939OB-I00 - JAVIER MARTÍNEZ LÓPEZ

BENAVIDES RUIZ, JUAN CARLOS ****8418 341 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN

BENEDETTI COSTA, CINDY CAROLINA ****413L 528 - PID2023-151064OB-I00 - NURIA ROMO AVILÉS

BIMAL, SREELAKSHMI ****4169 311 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES

BIMREW, ABEL BALEW ****0500 178 - PID2023-151939OB-I00 - JAVIER MARTÍNEZ LÓPEZ

BORREGO PÉREZ, JERÓNIMO ****252H 29 - PID2023-152516OA-I00 - JOSÉ MANUEL RODRÍGUEZ VARGAS

BRAVO GRANDA, BYRON ANTONIO ****8435 189 - PID2023-149821NB-I00 - JORGE PEDRO GALVE ARNEDO

CAMARGO PARDO, RAFAEL ALBERTO ****8642 60 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN

ANEXO I

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS PARA SU EVALUACIÓN



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO I

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS PARA SU EVALUACIÓN

CAMINO MESA, CARLOS CASIMIRO ****398J 543 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES

CANO GÓMEZ, LAURA DEL PILAR ****372Q 513 - PID2023-152516OA-I00 - JOSÉ MANUEL RODRÍGUEZ VARGAS

CARA GALDEANO, CARMEN ****496L 183 - PID2023-149387OB-I00 - ALBERTO MARTIN MOLINA

CASANOVA GONZÁLEZ, ROCÍO ****297R 200 - PID2023-151913NB-I00 - MODESTO TORCUATO LÓPEZ LÓPEZ

CASTRO PARRA, MARTA ****726R 203 - PID2023-148921NB-I00 - MARIA ROSARIO RUEDA CUERVA

CATALÁ ESCAMILLA, ARTURO ****830J 19 - PID2023-149821NB-I00 - JORGE PEDRO GALVE ARNEDO

CELIS MONTEALEGRE, EDWIN RODRIGO ****2712 527 - PID2023-146575NB-I00 - DAVID A. PELTA MOCHCOVSKY

CERVERA SAINZ, OLGA ****776T 208 - PID2023-151064OB-I00 - NURIA ROMO AVILÉS

CHAMAPARAMBIL SURESH, LAKSHMI ****7883 397 - PID2023-147440OB-C21 - FRANCISCO JAVIER RODRÍGUEZ TOVAR

CHAMBA CAMACHO, DIEGO ****6183 170 - PID2023-149821NB-I00 - JORGE PEDRO GALVE ARNEDO

CHEIMA, AMINE KHODJA ****0897 538 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES

CONTRERAS FERNÁNDEZ, FRANCISCO ****644X 438 - PID2023-151913NB-I00 - MODESTO TORCUATO LÓPEZ LÓPEZ

CRUZ VARGAS, JESÚS ADÁN ****005J 462 - PID2023-146392NB-I00 - NICETO R. LUQUE SOLA

DANIYAL AHMED, SHEIKH ****9103 174 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO

DAPICA HERNÁNDEZ, PABLO ****671W 334 - PID2023-152001NB-I00 - ANA BELÉN CHICA MARTÍNEZ

DAVOODI, FARBOD ****7389 7 - PID2023-152301OB-I00 - JOSÉ CAMACHO PÁEZ

DE ECHARRI LORENTE, JAVIER ****257L 81 - PID2023-147631NB-I00 - MARÍA ISABEL PERALTA RAMIREZ

DE LOS MOZOS GÓMEZ, MARCOS ****692F 193 - PID2023-148404OB-I00 - FRANCISCO B. ORTEGA PORCEL

DÍAZ PÉREZ, ANA IRENE ****792A 230 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO

DUAN, YUE ****3396 346 - PID2023-148921NB-I00 - MARIA ROSARIO RUEDA CUERVA

DURÁN LÓPEZ, ALBERTO JESÚS ****189M 130 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO

ELGANIMI, TAISSIR ****8773 180 - PID2023-149975OB-I00 - FRANCISCO JAVIER LÓPEZ MARTÍNEZ



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO I

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS PARA SU EVALUACIÓN

EMAM MIAN, HEDIEHSADAT ****0341 335 - PID2023-149975OB-I00 - FRANCISCO JAVIER LÓPEZ MARTÍNEZ

EXPÓSITO BECERRO, MARÍA ****078A 74 - PID2023-148791NB-I00 - ROSA MARÍA SORIANO MIRAS

FAKHIM BABAEI, ALIREZA ****8481 31 - PID2023-152301OB-I00 - JOSÉ CAMACHO PÁEZ

FALCONE, DARIO ****1408 39 - PID2023-151913NB-I00 - MODESTO TORCUATO LÓPEZ LÓPEZ

FERNÁNDEZ CARABANTES, JOSÉ JAVIER ****517L 23 - PID2023-150188NB-I00 - FLOR DE LIS MANCILLA PÉREZ

FERNÁNDEZ COCA, PAULA ****153N 90 - PID2023-152516OA-I00 - JOSÉ MANUEL RODRÍGUEZ VARGAS

FERNÁNDEZ GUALDA, RAMÓN ****794K 79 - PID2023-150162OB-I00 - ENRIQUE GONZÁLEZ MARÍN

FERRER CLARAMONTE, JAVIER ****284G 350 - PID2023-152118NB-I00 - MARÍA JOSÉ GARCÍA ENCINAS

FRANCO URBANO, MARÍA SALUD ****324E 363 - PID2023-151911NA-I00 - ANA FRANCISCA PALENCIANO CASTRO

GALLEGO SOTO, MARIA JIMENA ****1994 128 - PID2023-148744NB-I00 - GONZALO ARANDA JIMÉNEZ

GARCÍA BERMÚDEZ, MARÍA ESTER ****43-Q 51 - PID2023-152215OB-I00 - FRANCISCO DAVID CARMONA LÓPEZ

GARCÍA CABRERA, ÁLVARO ****628G 42 - PID2023-149387OB-I00 - ALBERTO MARTIN MOLINA

GARCÍA CABRERIZO, SANTIAGO ****132P 18 - PID2023-147881NB-I00 - LILIAN BERMEJO LUQUE

GARCÍA FORONDA, PAULA ****914B 124 - PID2023-151913NB-I00 - MODESTO TORCUATO LÓPEZ LÓPEZ

GARCÍA GONZÁLEZ, SALVADOR ANTONIO ****877B 384 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES

GARCÍA GUZMÁN, JUAN HELIOS ****734H 83 - PID2023-146392NB-I00 - NICETO R. LUQUE SOLA

GARCÍA SÁNCHEZ, JESÚS ****375S 135 - PID2023-152301OB-I00 - JOSÉ CAMACHO PÁEZ

GARCÍA ZAYAS BAZÁN, YULIAN ****300X 114 - PID2023-148323OA-I00 - FRANCISCO PASADAS CANTOS

GARCÍA DE VIEDMA FERRERAS, MARÍA ****027S 277 - PID2023-150891NA-I00 - MAR MARTÍN SIGNES

GIMÉNEZ SÁNCHEZ, ALFONSO ****939C 40 - PID2023-148744NB-I00 - GONZALO ARANDA JIMÉNEZ

GODOY BERMÚDEZ, MIGUEL ÁNGEL ****501Z 321 - PID2023-146394NB-I00 - ANTONIO GERARDO CHECA GONZÁLEZ

GODZ, MARIIA ****422D 22 - PID2023-146575NB-I00 - DAVID A. PELTA MOCHCOVSKY



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO I

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS PARA SU EVALUACIÓN

GÓMEZ MANTECÓN, JESÚS ****812M 303 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES

GONZALEZ IBAÑEZ, FERNAN ****617J 345 - PID2023-150727NB-I00 - JOAQUÍN PÉREZ MUÑOZ

GONZÁLEZ ANDRÉS, NURIA ****222B 298 - PID2023-148744NB-I00 - GONZALO ARANDA JIMÉNEZ

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, PABLO ****991E 171 - PID2023-148744NB-I00 - GONZALO ARANDA JIMÉNEZ

GONZÁLEZ KODA, YLLARI KAY ****038B 329 - PID2023-149578NB-I00 - SIMON VERLEY

GONZÁLEZ RAMOS, NOELIA ****364M 100 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES

HAILEMARIAM, BIRHANU DEMISSIE ****5570 169 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN

HERNÁNDEZ CANO, JULIA ****964T 451 - PID2023-152001NB-I00 - ANA BELÉN CHICA MARTÍNEZ

HERNÁNDEZ DE LA FUENTE, SANTIAGO PABLO ****290N 287 - PID2023-147881NB-I00 - LILIAN BERMEJO LUQUE

HERRERA ARANDA, JUAN JOSÉ ****011R 306 - PID2023-150070NB-I00 - FRANCISCO HERRERA TRIGUERO

HERRERA HERRERA, SIMÓN SALVADOR ****363D 483 - PID2023-147881NB-I00 - LILIAN BERMEJO LUQUE

HORCAJO FERNÁNDEZ, MANUEL ****311Z 348 - PID2023-151913NB-I00 - MODESTO TORCUATO LÓPEZ LÓPEZ

HORMAZA GUEVARA, EDWIN ****0095 214 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN

HUANG, CHENJIE ****295K 369 - PID2023-151060NB-I00 - MANUEL Mª RITORÉ CORTÉS

HUSSAIN, MAJID ****9261 125 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO

ITURRIZAGA ZURITA, LAIA ****804Y 330 - PID2023-147989NB-I00 - AGATA IGNACIUK KLEMBA

IWUOHA, RICHARD UGONNA ****3152 149 - PID2023-148791NB-I00 - ROSA MARÍA SORIANO MIRAS

KARIMI, SEYEDMASOUD ****0124 322 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN

KUNNATH, ACHYUTHANAND ****3868 70 - PID2023-152001NB-I00 - ANA BELÉN CHICA MARTÍNEZ

LANDA SÁNCHEZ, CARLOS RAICO ****950K 226 - PID2023-152118NB-I00 - MARÍA JOSÉ GARCÍA ENCINAS

LOPEZ VISERAS, MARTA ESTER ****284A 129 - PID2023-147972OB-I00 - JORGE A. RODRIGUEZ NAVARRO

LÓPEZ ÁVILA, ANA ****868W 491 - PID2023-151064OB-I00 - NURIA ROMO AVILÉS



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO I

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS PARA SU EVALUACIÓN

LÓPEZ FUNES, MANUEL ****652A 561 - PID2023-148791NB-I00 - ROSA MARÍA SORIANO MIRAS

LÓPEZ LUQUE, JOSE ****037S 58 - PID2023-151913NB-I00 - MODESTO TORCUATO LÓPEZ LÓPEZ

LÓPEZ RUIZ, ALEJANDRO ****637R 33 - PID2023-147972OB-I00 - JORGE A. RODRIGUEZ NAVARRO

LORITE MÉNDEZ, GUILLERMO ****884Z 122 - PID2023-147135OB-I00 - MIGUEL A. RODRIGUEZ VALVERDE

MACÍAS JIMÉNEZ, ANTONIO JESÚS ****546K 343 - PID2023-151060NB-I00 - MANUEL Mª RITORÉ CORTÉS

MANZANARES GARCÍA, ISMAEL ****939F 6 - PID2023-151962OA-I00 - ELENA LÓPEZ ISAC

MANZANO SALCEDO, ANA ISABEL ****928Q 347 - PID2023-148404OB-I00 - FRANCISCO B. ORTEGA PORCEL

MARKOVIC, JANA ****632D 574 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES

MARRERO POLEGRE, DANIELA ****204A 150 - PID2023-148421NB-I00 - JUAN LUPIÁÑEZ

MARTINEZ DAVILA, BRYAN HENDRICKSON ****1870 4 - PID2023-151064OB-I00 - NURIA ROMO AVILÉS

MARTÍNEZ LÓPEZ-EGEA, JULIA ****570D 176 - PID2023-146801NB-C31 - JUAN MANUEL CUERVA

MARTÍNEZ MORALES, JOSÉ BERNARDO ****282P 427 - PID2023-146392NB-I00 - NICETO R. LUQUE SOLA

MARTOS ARREGUI, ANTONIO ****781R 119 - PID2023-151166OB-I00 - MARIA DEL MAR CEPERO GONZÁLEZ

MERA MARTÍNEZ, RAÚL ****563J 205 - PID2023-147989NB-I00 - AGATA IGNACIUK KLEMBA

MEZIGHECHE, BOCHRA ****1008 565 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES

MIRUMBRALES AYLLÓN, SERGIO ****082B 166 - PID2023-149821NB-I00 - JORGE PEDRO GALVE ARNEDO

MOLINA CASTILLO, LUIS ****472V 261 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO

MOLINA DEL JESUS, PABLO ****581R 115 - PID2023-148744NB-I00 - GONZALO ARANDA JIMÉNEZ

MOLINA NAVARRO, ÁNGEL ****631T 564 - PID2023-150727NB-I00 - JOAQUÍN PÉREZ MUÑOZ

MOLTÓ RAMÍREZ, ALEJANDRO ****509X 163 - PID2023-151913NB-I00 - MODESTO TORCUATO LÓPEZ LÓPEZ

MORTAZAVI, SEYEDEH SAEIDEH ****5111 295 - PID2023-147440OB-C21 - FRANCISCO JAVIER RODRÍGUEZ TOVAR

MOYANO REJANO, MARÍA INMACULADA ****112C 300 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO I

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS PARA SU EVALUACIÓN

OCHOA ALTAMIRANO, LUCERO ANGELICA ****6575 94 - PID2023-151939OB-I00 - JAVIER MARTÍNEZ LÓPEZ

ORIHUELA OLEA, FRANCISCO ****706J 258 - PID2023-151913NB-I00 - MODESTO TORCUATO LÓPEZ LÓPEZ

ORTEGA RAVELO, ANTONIO JESÚS ****350N 379 - PID2023-151060NB-I00 - MANUEL Mª RITORÉ CORTÉS

ORTIZ RUIZ, SERGIO ****230P 383 - PID2023-148323OA-I00 - FRANCISCO PASADAS CANTOS

OSS-EMER, ARIANE LÚCIA ****0707 184 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN

ÖZYURT, ESEN ****3591 378 - PID2023-147881NB-I00 - LILIAN BERMEJO LUQUE

PENA ZAMORANO, PAULA ****974K 123 - PID2023-151911NA-I00 - ANA FRANCISCA PALENCIANO CASTRO

PÉREZ FORTEZA, YASMANI ****3216 297 - PID2023-152400OB-I00 - ANA GALLEGO CUIÑAS

PÉREZ RODERO, LUCÍA ****047F 75 - PID2023-147219NB-I00 - ISABEL BENÍTEZ BAENA

PROIETTI, NICHOLAS ****6860 344 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES

PUCHE POLO, NATALIA ****641L 407 - PID2023-147440OB-C21 - FRANCISCO JAVIER RODRÍGUEZ TOVAR

PUERTO MOYA, AMADA GLORIA ****368C 207 - PID2023-150747OB-I00 - ENRIQUE JOSÉ COBOS DEL MORAL

RAMÍREZ GIL, EDUARDO ****987Z 320 - PID2023-149821NB-I00 - JORGE PEDRO GALVE ARNEDO

RAMÍREZ ROMERO, ALEJANDRO ****890J 80 - PID2023-146801NB-C31 - JUAN MANUEL CUERVA

RASOOL, EHTISHAM ****7891 27 - PID2023-151060NB-I00 - MANUEL Mª RITORÉ CORTÉS

RAYA JEMAL, JIFAR ****3315 317 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES

REYES MORENO, CRISTIAN ****474L 333 - PID2023-150891NA-I00 - MAR MARTÍN SIGNES

RICO PIANETA, LORENA MARCELA ****3369 177 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN

ROBLES FERNÁNDEZ, ALEJANDRA ****543L 97 - PID2023-152215OB-I00 - FRANCISCO DAVID CARMONA LÓPEZ

RODRÍGUEZ CARRILLO, DIEGO ****391W 186 - PID2023-151913NB-I00 - MODESTO TORCUATO LÓPEZ LÓPEZ

RODRÍGUEZ VALDÉS, ROCÍO ****133M 555 - PID2023-147631NB-I00 - MARÍA ISABEL PERALTA RAMIREZ

ROIG OLIVER, ADRIÁN ****479J 164 - PID2023-149174NB-I00 - MIGUEL ANGEL MUÑOZ MARTINEZ



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO I

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS PARA SU EVALUACIÓN

ROMERO FERNÁNDEZ, PABLO ****323T 112 - PID2023-147631NB-I00 - MARÍA ISABEL PERALTA RAMIREZ

RONCONE RONCONE, ELISA ****321R 69 - PID2023-147989NB-I00 - AGATA IGNACIUK KLEMBA

RUCCO, LORENZO ****6452 66 - PID2023-151913NB-I00 - MODESTO TORCUATO LÓPEZ LÓPEZ

RUEDA PASADAS, MARTA ****222Y 14 - PID2023-151939OB-I00 - JAVIER MARTÍNEZ LÓPEZ

RUIZ BLASCO, DANIEL ****297G 308 - PID2023-149821NB-I00 - JORGE PEDRO GALVE ARNEDO

RUIZ LORENZANA, BERTA ****530Z 495 - PID2023-147881NB-I00 - LILIAN BERMEJO LUQUE

SAINI, PAWAN KUMAR ****4564 76 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN

SALGADO BLANCO, IBAN ****650S 445 - PID2023-147440OB-C21 - FRANCISCO JAVIER RODRÍGUEZ TOVAR

SALGUERO FUENTES, MARÍA ****554K 185 - PID2023-149105NA-I00 - AITOR CAMBESES TORRES

SÁNCHEZ ABSELAM, SAMIR ****057T 302 - PID2023-152400OB-I00 - ANA GALLEGO CUIÑAS

SÁNCHEZ ANDÚJAR, MARÍA DEL MAR ****839T 318 - PID2023-149975OB-I00 - FRANCISCO JAVIER LÓPEZ MARTÍNEZ

SANDE EGUSKIZA, JON ANDER ****290c 547 - PID2023-152118NB-I00 - MARÍA JOSÉ GARCÍA ENCINAS

SANTOS LAPA, GABRIELA ****6061 307 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES

SANTO-TOMÁS ROS, PABLO ****016J 526 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES

SEGURA KUNSÁGI, NICOLÁS ****924P 220 - PID2023-150070NB-I00 - FRANCISCO HERRERA TRIGUERO

SERRANO GALÁN, NAZARET ****862P 15 - PID2023-147881NB-I00 - LILIAN BERMEJO LUQUE

SEZAVAR SEYEDI JANDAGHI, SEYEDRAMIN ****1414 21 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN

SHEIKHMEMARI, PARISA ****8137 358 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN

SOLER MARTÍNEZ, ANDRÉS ****457K 195 - PID2023-147219NB-I00 - ISABEL BENÍTEZ BAENA

TORRE SAN EMETERIO, RAÚL ****188Y 172 - PID2023-151913NB-I00 - MODESTO TORCUATO LÓPEZ LÓPEZ

TRIGUEROS LORCA, IRENE ****991F 540 - PID2023-150070NB-I00 - FRANCISCO HERRERA TRIGUERO

VALLEJO ESPAÑA, DANIEL ****869G 359 - PID2023-152301OB-I00 - JOSÉ CAMACHO PÁEZ



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO I

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS PARA SU EVALUACIÓN

VÍAS VARELA, SKY ****415N 229 - PID2023-146394NB-I00 - ANTONIO GERARDO CHECA GONZÁLEZ

VICO MEDINA, CAYETANO ****443R 328 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES

VILASÍS PAMOS, JAUME ****172G 61 - PID2023-147675NB-I00 - MIGUEL CARLOS MOYA MORALES

ZAHERI, AMIR ****8038 8 - PID2023-151939OB-I00 - JAVIER MARTÍNEZ LÓPEZ

ZELEKE BELACHEW, YOHANNES SISAY ****1667 20 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN

ZORZUTTI VINTI, LUIS MIGUEL ****6674 309 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

AGUERO MERCEDES, ANA VENERANDA ****5186
352 - PID2023-148921NB-I00 - MARIA ROSARIO RUEDA CUERVA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

AGUIRRE DE CÁRCER MOLINA, NILO ****148B
99 - PID2023-147881NB-I00 - LILIAN BERMEJO LUQUE
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

AGUIRRE DE CÁRCER MOLINA, NILO ****148B
102 - PID2023-147881NB-I00 - LILIAN BERMEJO LUQUE
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

AGUIRRE DE CÁRCER MOLINA, NILO ****148B
103 - PID2023-147881NB-I00 - LILIAN BERMEJO LUQUE
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

AGUIRRE DE CÁRCER MOLINA, NILO ****148B
104 - PID2023-147881NB-I00 - LILIAN BERMEJO LUQUE
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

AGUIRRE DE CÁRCER MOLINA, NILO ****148B
126 - PID2023-147881NB-I00 - LILIAN BERMEJO LUQUE
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

AGUIRRE DE CÁRCER MOLINA, NILO ****148B

127 - PID2023-147881NB-I00 - LILIAN BERMEJO LUQUE
- No presenta el título de Máster.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

AHMAD, SALMAN ASRAR ****9755
10 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

AHMED SHEIKH, DANIYAL ****9103
113 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

AHMED SHEIKH, DANIYAL ****9103
152 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

AKOUDAD EKAJOUAN, HAMZA ****883X
211 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

AKOUDAD EKAJOUAN, HAMZA ****883X
212 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

AKOUDAD EKAJOUAN, HAMZA ****883X
213 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

AKOUDAD EKAJOUAN, HAMZA ****883X
221 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

AKOUDAD EKAJOUAN, HAMZA ****883X
237 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

AKOUDAD EKAJOUAN, HAMZA ****883X
242 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

AKOUDAD EKAJOUAN, HAMZA ****883X
243 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

AKOUDAD EKAJOUAN, HAMZA ****883X
244 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

ALDERETE ANTOLÍN, JESÚS ****124Y
278 - PID2023-149578NB-I00 - SIMON VERLEY
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

ALDERETE ANTOLÍN, JESÚS ****124Y
279 - PID2023-149578NB-I00 - SIMON VERLEY
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

ALDERETE ANTOLÍN, JESÚS ****124Y
280 - PID2023-149578NB-I00 - SIMON VERLEY
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

ALDERETE ANTOLÍN, JESÚS ****124Y
281 - PID2023-149578NB-I00 - SIMON VERLEY
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

ALDERETE ANTOLÍN, JESÚS ****124Y
282 - PID2023-149578NB-I00 - SIMON VERLEY
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

AMINE AKCHOUCHE, MOHAMED ****2675

26 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta el título de Máster.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

ANAND, MYWISH ****0890
388 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

ANAND, MYWISH ****0890

394 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

ANDREU CASAS, MARINA ****132Z
572 - PID2023-148921NB-I00 - MARIA ROSARIO RUEDA CUERVA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

ARIAS CRESPO, JAVIER ****497J
52 - PID2023-152118NB-I00 - MARÍA JOSÉ GARCÍA ENCINAS
- No presenta el título de Máster.

ARIZA RÍOS, SILVESTRE ****331Q

204 - PID2023-147675NB-I00 - MIGUEL CARLOS MOYA MORALES
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

ARSHADI, MOHAMADREZA ****7671

182 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

ARTILES MEDINA, ALEJANDRO ****012Y
245 - PID2023-152215OB-I00 - FRANCISCO DAVID CARMONA LÓPEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

BARNES SANCHEZ, FERNANDO ****485C
530 - PID2023-149578NB-I00 - SIMON VERLEY
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

BARNES SANCHEZ, FERNANDO ****485C
532 - PID2023-149578NB-I00 - SIMON VERLEY
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

BARNES SANCHEZ, FERNANDO ****485C
533 - PID2023-149578NB-I00 - SIMON VERLEY
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

BARNES SANCHEZ, FERNANDO ****485C
534 - PID2023-149578NB-I00 - SIMON VERLEY
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

BARNES SANCHEZ, FERNANDO ****485C
539 - PID2023-149578NB-I00 - SIMON VERLEY
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

BARNES SANCHEZ, FERNANDO ****485C
544 - PID2023-149578NB-I00 - SIMON VERLEY
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

BELLO RODRIGUEZ, INGRID TATIANA ****725Y
408 - PID2023-151939OB-I00 - JAVIER MARTÍNEZ LÓPEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

BELLO RODRIGUEZ, INGRID TATIANA ****725Y
409 - PID2023-151939OB-I00 - JAVIER MARTÍNEZ LÓPEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

BENEDETTI COSTA, CINDY CAROLINA ****413L
464 - PID2023-151064OB-I00 - NURIA ROMO AVILÉS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

BENEDETTI COSTA, CINDY CAROLINA ****413L
465 - PID2023-151064OB-I00 - NURIA ROMO AVILÉS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

BENEDETTI COSTA, CINDY CAROLINA ****413L
466 - PID2023-151064OB-I00 - NURIA ROMO AVILÉS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

BENEDETTI COSTA, CINDY CAROLINA ****413L
468 - PID2023-151064OB-I00 - NURIA ROMO AVILÉS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

BENEDETTI COSTA, CINDY CAROLINA ****413L
487 - PID2023-151064OB-I00 - NURIA ROMO AVILÉS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

BENEDETTI COSTA, CINDY CAROLINA ****413L
490 - PID2023-151064OB-I00 - NURIA ROMO AVILÉS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

BENEDETTI COSTA, CINDY CAROLINA ****413L
516 - PID2023-151064OB-I00 - NURIA ROMO AVILÉS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

BENITEZ PALACIOS, DIEGO ****3775

336 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- No presenta el título de Máster.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

BIMAL, SREELAKSHMI ****4169
292 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

BIMAL, SREELAKSHMI ****4169
310 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

BLASCO CAPELLAN, SARA ****227J

553 - PID2023-148404OB-I00 - FRANCISCO B. ORTEGA PORCEL
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

BLASCO CAPELLÁN, SARA ****227J
552 - PID2023-148404OB-I00 - FRANCISCO B. ORTEGA PORCEL
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

BOLAÑOS DÍAZ-BENITO, NEREA ****710D
238 - PID2023-148921NB-I00 - MARIA ROSARIO RUEDA CUERVA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

BOLAÑOS DÍAZ-BENITO, NEREA ****710D
239 - PID2023-148921NB-I00 - MARIA ROSARIO RUEDA CUERVA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

BOLAÑOS DÍAZ-BENITO, NEREA ****710D
260 - PID2023-148921NB-I00 - MARIA ROSARIO RUEDA CUERVA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

BOLAÑOS DÍAZ-BENITO, NEREA ****710D

262 - PID2023-148921NB-I00 - MARIA ROSARIO RUEDA CUERVA
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta el título de Máster.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

CABALLERO GONZÁLEZ, ALICIA ****508N

342 - PID2023-152400OB-I00 - ANA GALLEGO CUIÑAS
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

CÁMARA PARRA, FRANCISCO ****211R

145 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

CAMINO MESA, CARLOS CASIMIRO ****398J
541 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

CAMINO MESA, CARLOS CASIMIRO ****398J
542 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

CANAL PÉREZ, ANA ****677C

575 - PID2023-148921NB-I00 - MARIA ROSARIO RUEDA CUERVA
- No presenta el título de Grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta el título de Máster.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

CANO GÓMEZ, LAURA DEL PILAR ****372Q
510 - PID2023-152516OA-I00 - JOSÉ MANUEL RODRÍGUEZ VARGAS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

CANO GÓMEZ, LAURA DEL PILAR ****372Q
511 - PID2023-152516OA-I00 - JOSÉ MANUEL RODRÍGUEZ VARGAS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

CANO GÓMEZ, LAURA DEL PILAR ****372Q
512 - PID2023-152516OA-I00 - JOSÉ MANUEL RODRÍGUEZ VARGAS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

CAÑADA MORENO, CARLOS ****533W

339 - PID2023-151060NB-I00 - MANUEL Mª RITORÉ CORTÉS
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

CÁRDENAS PIÑEROS, DANIEL EDUARDO ****4524
501 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

CÁRDENAS PIÑEROS, DANIEL EDUARDO ****4524
504 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

CÁRDENAS PIÑEROS, DANIEL EDUARDO ****4524
505 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

CÁRDENAS PIÑEROS, DANIEL EDUARDO ****4524

507 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta el título de Máster.

CAREGA EL HARTI, ILIASS ****8016
367 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

CAREGA EL HARTI, ILIASS ****8016
368 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

CAREGA EL HARTI, ILIASS ****8016
370 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

CAREGA EL HARTI, ILIASS ****8016
372 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

CAREGA, ILIASS ****8016
375 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

CAREGA, ILIASS ****8016
377 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

CAREGA, ILIASS ****8016

380 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- No presenta el título de Grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta el título de Máster.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

CARIATI, GIORGIA ****5015

68 - PID2023-149105NA-I00 - AITOR CAMBESES TORRES
- No presenta el título de Grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta el título de Máster.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

CARMONA MACHUCA, MARÍA LUISA ****258W

305 - PID2023-148921NB-I00 - MARIA ROSARIO RUEDA CUERVA
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

CELIS MONTEALEGRE, EDWIN RODRIGO ****2712
518 - PID2023-146575NB-I00 - DAVID A. PELTA MOCHCOVSKY
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

CELIS MONTEALEGRE, EDWIN RODRIGO ****2712
520 - PID2023-146575NB-I00 - DAVID A. PELTA MOCHCOVSKY
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

CELIS MONTEALEGRE, EDWIN RODRIGO ****2712
524 - PID2023-146575NB-I00 - DAVID A. PELTA MOCHCOVSKY
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

CHAMAPARAMBIL SURESH, LAKSHMI ****7883
396 - PID2023-147440OB-C21 - FRANCISCO JAVIER RODRÍGUEZ TOVAR
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

CHAMBA CAMACHO, DIEGO ****6183
157 - PID2023-149821NB-I00 - JORGE PEDRO GALVE ARNEDO
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

CHAMBA CAMACHO, DIEGO ****6183
158 - PID2023-149821NB-I00 - JORGE PEDRO GALVE ARNEDO
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

CHECA ESTEBAN, JAVIER ****912P
573 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.

CHEIMA, AMINE KHODJA ****0897
535 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

CHEIMA, AMINE KHODJA ****0897
536 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

CHRISTOPHER, STEVEN ****5626

324 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- No presenta el título de Grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta el título de Máster.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

CONTRERAS FERNÁNDEZ, FRANCISCO ****644X
360 - PID2023-151913NB-I00 - MODESTO TORCUATO LÓPEZ LÓPEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

CONTRERAS FERNÁNDEZ, FRANCISCO ****644X
361 - PID2023-151913NB-I00 - MODESTO TORCUATO LÓPEZ LÓPEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

CONTRERAS FERNÁNDEZ, FRANCISCO ****644X
430 - PID2023-151913NB-I00 - MODESTO TORCUATO LÓPEZ LÓPEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

CRUZ VARGAS, JESÚS ADÁN ****005J
209 - PID2023-146392NB-I00 - NICETO R. LUQUE SOLA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

CRUZ VARGAS, JESÚS ADÁN ****005J
457 - PID2023-146392NB-I00 - NICETO R. LUQUE SOLA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

CRUZ VARGAS, JESÚS ADÁN ****005J
459 - PID2023-146392NB-I00 - NICETO R. LUQUE SOLA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

CRUZ VARGAS, JESÚS ADÁN ****005J
460 - PID2023-146392NB-I00 - NICETO R. LUQUE SOLA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

DAUPHIN, MARINA ****3068

63 - PID2023-152135NB-I00 - DANIEL SANABRIA LUCENA
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

DE LA TORRE HERNÁNDEZ, JAVIER ****649L
131 - PID2023-152118NB-I00 - MARÍA JOSÉ GARCÍA ENCINAS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

DE LA TORRE HERNÁNDEZ, JAVIER ****649L
132 - PID2023-152118NB-I00 - MARÍA JOSÉ GARCÍA ENCINAS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

DE LA TORRE HERNÁNDEZ, JAVIER ****649L
136 - PID2023-152118NB-I00 - MARÍA JOSÉ GARCÍA ENCINAS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

DE LA TORRE HERNÁNDEZ, JAVIER ****649L
137 - PID2023-152118NB-I00 - MARÍA JOSÉ GARCÍA ENCINAS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

DE LA TORRE HERNÁNDEZ, JAVIER ****649L
138 - PID2023-152118NB-I00 - MARÍA JOSÉ GARCÍA ENCINAS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

DE LA TORRE HERNÁNDEZ, JAVIER ****649L
146 - PID2023-152118NB-I00 - MARÍA JOSÉ GARCÍA ENCINAS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

DE LA TORRE HERNÁNDEZ, JAVIER ****649L
154 - PID2023-152118NB-I00 - MARÍA JOSÉ GARCÍA ENCINAS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

DE LA TORRE HERNÁNDEZ, JAVIER ****649L
160 - PID2023-152118NB-I00 - MARÍA JOSÉ GARCÍA ENCINAS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

DE LA TORRE HERNÁNDEZ, JAVIER ****649L
162 - PID2023-152118NB-I00 - MARÍA JOSÉ GARCÍA ENCINAS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

DE LA TORRE HERNÁNDEZ, JAVIER ****649L
165 - PID2023-152118NB-I00 - MARÍA JOSÉ GARCÍA ENCINAS
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

DE LOS MOZOS GOMEZ, MARCOS ****692F
73 - PID2023-148404OB-I00 - FRANCISCO B. ORTEGA PORCEL
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

DE LOS MOZOS GÓMEZ, MARCOS ****692F
192 - PID2023-148404OB-I00 - FRANCISCO B. ORTEGA PORCEL
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

DE LÓZAR MENA, VERÓNICA ****884Z
190 - PID2023-148921NB-I00 - MARIA ROSARIO RUEDA CUERVA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

DE LÓZAR MENA, VERÓNICA ****884Z

191 - PID2023-148921NB-I00 - MARIA ROSARIO RUEDA CUERVA
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

DELGADO MEDINA, CARIBAY ****133Y
472 - PID2023-147989NB-I00 - AGATA IGNACIUK KLEMBA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

DELGADO MEDINA, CARIBAY ****133Y
475 - PID2023-147989NB-I00 - AGATA IGNACIUK KLEMBA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

DELGADO MEDINA, CARIBAY ****133Y
481 - PID2023-147989NB-I00 - AGATA IGNACIUK KLEMBA
- No presenta el título de Máster.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

DIAZ MORALES, DIEGO ALEJANDRO ****583V

332 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO
- No presenta el título de Máster.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

DÍAZ BUSTOS, FELIPE ****514T
67 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.

DILLON MENDIETA, DOUGLAS ISAAC ****2799

319 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta el título de Máster.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

DUAN, YUE ****3396
327 - PID2023-148921NB-I00 - MARIA ROSARIO RUEDA CUERVA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

EBRAHIMI DERAKHSHAN, AMIRHOSSEIN ****6338
299 - PID2023-149975OB-I00 - FRANCISCO JAVIER LÓPEZ MARTÍNEZ
- No presenta el título de Máster.

EBRAHIMI, FAIZULDDIN ****8877

201 - PID2023-149975OB-I00 - FRANCISCO JAVIER LÓPEZ MARTÍNEZ
- No presenta el título de Grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.

ELGANIMI, TAISSIR ****8773
179 - PID2023-149975OB-I00 - FRANCISCO JAVIER LÓPEZ MARTÍNEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

ENRIQUEZ CABEO, SARA ****372N

478 - PID2023-147219NB-I00 - ISABEL BENÍTEZ BAENA
- No presenta el título de Grado.
- No presenta el título de Máster.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

ESCARRAMAN REYES, JOSE GABRIEL ****081C
105 - PID2023-148791NB-I00 - ROSA MARÍA SORIANO MIRAS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

ESCARRAMAN REYES, JOSE GABRIEL ****081C
106 - PID2023-148791NB-I00 - ROSA MARÍA SORIANO MIRAS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

ESCARRAMAN REYES, JOSE GABRIEL ****081C
107 - PID2023-148791NB-I00 - ROSA MARÍA SORIANO MIRAS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

ESCARRAMAN REYES, JOSE GABRIEL ****081C
108 - PID2023-148791NB-I00 - ROSA MARÍA SORIANO MIRAS
 -Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

ESCARRAMAN REYES, JOSE GABRIEL ****081C

141 - PID2023-151939OB-I00 - JAVIER MARTÍNEZ LÓPEZ
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta el título de Máster.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

ESCARRAMAN REYES, JOSE GABRIEL ****081C
143 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

ESCARRAMAN REYES, JOSE GABRIEL ****081C
144 - PID2023-152301OB-I00 - JOSÉ CAMACHO PÁEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

FALCONE, DARIO ****1408
35 - PID2023-151913NB-I00 - MODESTO TORCUATO LÓPEZ LÓPEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

FALCONE, DARIO ****1408
36 - PID2023-151913NB-I00 - MODESTO TORCUATO LÓPEZ LÓPEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

FALCONE, DARIO ****1408
37 - PID2023-151913NB-I00 - MODESTO TORCUATO LÓPEZ LÓPEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

FARIHA ZHINUK, UMMA ****7552

199 - PID2023-151939OB-I00 - JAVIER MARTÍNEZ LÓPEZ
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta el título de Máster.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

FERRIÉ, LUDOVIC ****7229
356 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- No presenta el título de Grado.

FRANCO URBANO, MARÍA SALUD ****324E
362 - PID2023-151911NA-I00 - ANA FRANCISCA PALENCIANO CASTRO
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

GANAPATHI, HARSH ****9887

188 - PID2023-151939OB-I00 - JAVIER MARTÍNEZ LÓPEZ
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

GARCIA ARRIETA, LAURA VANESSA ****3177
337 - PID2023-146575NB-I00 - DAVID A. PELTA MOCHCOVSKY
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

GARCIA ARRIETA, LAURA VANESSA ****3177
338 - PID2023-146575NB-I00 - DAVID A. PELTA MOCHCOVSKY
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

GARCÍA ALONSO, MANUEL ****406J
326 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.

GARCÍA CABRERA, ÁLVARO ****628G
41 - PID2023-151913NB-I00 - MODESTO TORCUATO LÓPEZ LÓPEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

GARCÍA CASADO, VIOLETA ****029A
469 - PID2023-151064OB-I00 - NURIA ROMO AVILÉS
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.

GARCÍA CASADO, VIOLETA ****029A
473 - PID2023-151064OB-I00 - NURIA ROMO AVILÉS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

GARCÍA CASADO, VIOLETA ****029A
477 - PID2023-147989NB-I00 - AGATA IGNACIUK KLEMBA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

GARCÍA CASADO, VIOLETA ****029A
479 - PID2023-147989NB-I00 - AGATA IGNACIUK KLEMBA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

GARCÍA CASADO, VIOLETA ****029A
515 - PID2023-151064OB-I00 - NURIA ROMO AVILÉS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

GARCÍA CASADO, VIOLETA ****029A
537 - PID2023-151064OB-I00 - NURIA ROMO AVILÉS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

GARCÍA FERNÁNDEZ, MATEO ****941D
59 - PID2023-152118NB-I00 - MARÍA JOSÉ GARCÍA ENCINAS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

GARCÍA FERNÁNDEZ, MATEO ****941D
64 - PID2023-152118NB-I00 - MARÍA JOSÉ GARCÍA ENCINAS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

GARCÍA FERNÁNDEZ, MATEO ****941D

294 - PID2023-152118NB-I00 - MARÍA JOSÉ GARCÍA ENCINAS
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

GARCÍA GONZÁLEZ, SALVADOR ANTONIO ****877B
364 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

GARCÍA GONZÁLEZ, SALVADOR ANTONIO ****877B
365 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

GARCÍA GONZÁLEZ, SALVADOR ANTONIO ****877B
366 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

GARCÍA MARTÍNEZ, CRISTINA ****213L
198 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

GARCÍA MARTÍNEZ, CRISTINA ****213L

315 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

GARCÍA PALOMO, MIKEL ****754L
382 - PID2023-150162OB-I00 - ENRIQUE GONZÁLEZ MARÍN
- No presenta el título de Máster.

GARCÍA SÁNCHEZ, JESÚS ****537S
133 - PID2023-152301OB-I00 - JOSÉ CAMACHO PÁEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

GARCÍA SÁNCHEZ, JESÚS ****375S
134 - PID2023-152301OB-I00 - JOSÉ CAMACHO PÁEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

GARCÍA, ADRIANA ****1798

71 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

GARCÍA DE VIEDMA FERRERAS, MARÍA ****027S
276 - PID2023-150891NA-I00 - MAR MARTÍN SIGNES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

GONZALEZ IBAÑEZ, FERNAN ****617J
271 - PID2023-150727NB-I00 - JOAQUÍN PÉREZ MUÑOZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

GONZÁLEZ ANDRÉS, NURIA ****222B
263 - PID2023-148744NB-I00 - GONZALO ARANDA JIMÉNEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

GONZÁLEZ ANDRÉS, NURIA ****222B
264 - PID2023-148744NB-I00 - GONZALO ARANDA JIMÉNEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

GONZÁLEZ ANDRÉS, NURIA ****222B
265 - PID2023-148744NB-I00 - GONZALO ARANDA JIMÉNEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

GONZÁLEZ ANDRÉS, NURIA ****222B
275 - PID2023-148744NB-I00 - GONZALO ARANDA JIMÉNEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

GONZÁLEZ ARGUDO, VÍCTOR ****741Q
485 - PID2023-146575NB-I00 - DAVID A. PELTA MOCHCOVSKY
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

GONZÁLEZ ARGUDO, VÍCTOR ****741Q
486 - PID2023-146575NB-I00 - DAVID A. PELTA MOCHCOVSKY
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

GONZÁLEZ ARGUDO, VÍCTOR ****741Q
488 - PID2023-146575NB-I00 - DAVID A. PELTA MOCHCOVSKY
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

GONZÁLEZ ARGUDO, VÍCTOR ****741Q
492 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

GONZÁLEZ ARGUDO, VÍCTOR ****741Q

493 - PID2023-152301OB-I00 - JOSÉ CAMACHO PÁEZ
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

GONZÁLEZ ARGUDO, VÍCTOR ****741Q
496 - PID2023-146392NB-I00 - NICETO R. LUQUE SOLA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

GONZÁLEZ ARGUDO, VÍCTOR ****741Q
497 - PID2023-146392NB-I00 - NICETO R. LUQUE SOLA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

GONZÁLEZ ARGUDO, VÍCTOR ****741Q
498 - PID2023-150070NB-I00 - FRANCISCO HERRERA TRIGUERO
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

GONZÁLEZ IBÁÑEZ, FERNÁN ****617J
196 - PID2023-151060NB-I00 - MANUEL Mª RITORÉ CORTÉS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

GONZÁLEZ RAMOS, NOELIA ****364M
82 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

GONZÁLEZ RAMOS, NOELIA ****364M
84 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

GONZÁLEZ RAMOS, NOELIA ****364M
85 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

GONZÁLEZ RAMOS, NOELIA ****364M
86 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

GONZÁLEZ RAMOS, NOELIA ****364M
89 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

GONZÁLEZ RAMOS, NOELIA ****364M
101 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

GUERRERO ORTEGA, EMMA ****413W
77 - PID2023-151913NB-I00 - MODESTO TORCUATO LÓPEZ LÓPEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

GUERRERO ORTEGA, EMMA ****413W
78 - PID2023-146394NB-I00 - ANTONIO GERARDO CHECA GONZÁLEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

GUERRERO ORTEGA, EMMA ****413W

313 - PID2023-147440OB-C21 - FRANCISCO JAVIER RODRÍGUEZ TOVAR
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta el título de Máster.

HAILE TIKUYE, BIRHAN ****port
354 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HAILEMARIAM HAILEMARIAM, BIRHANU DEMISSIE ****5570
151 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HAILEMARIAM, BIRHANU DEMISSIE ****5570
147 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HAILEMARIAM, BIRHANU DEMISSIE ****5570
148 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

HAILEMARIAM, BIRHANU DEMISSIE ****5570
159 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HAILEMARIAM, BIRHANU DEMISSIE ****5570
167 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HAQUE, MD MOHAIMINUL ****7557

197 - PID2023-149975OB-I00 - FRANCISCO JAVIER LÓPEZ MARTÍNEZ
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta el título de Máster.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

HERNÁNDEZ CANO, JULIA ****964T
448 - PID2023-152001NB-I00 - ANA BELÉN CHICA MARTÍNEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HERNÁNDEZ CANO, JULIA ****964T
449 - PID2023-152001NB-I00 - ANA BELÉN CHICA MARTÍNEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HERNÁNDEZ CANO, JULIA ****964T
450 - PID2023-152001NB-I00 - ANA BELÉN CHICA MARTÍNEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HERNÁNDEZ DE LA FUENTE, SANTIAGO PABLO ****290N
284 - PID2023-147881NB-I00 - LILIAN BERMEJO LUQUE
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HERNÁNDEZ DE LA FUENTE, SANTIAGO PABLO ****290N
285 - PID2023-147881NB-I00 - LILIAN BERMEJO LUQUE
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

HERNÁNDEZ DE LA FUENTE, SANTIAGO PABLO ****290N
286 - PID2023-147881NB-I00 - LILIAN BERMEJO LUQUE
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HERNÁNDEZ DE LA FUENTE, SANTIAGO PABLO ****290N
340 - PID2023-147881NB-I00 - LILIAN BERMEJO LUQUE
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HERRERA HERRERA, SIMÓN HERRERA ****363D
389 - PID2023-147881NB-I00 - LILIAN BERMEJO LUQUE
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HERRERA HERRERA, SIMÓN HERRERA ****363D
390 - PID2023-147881NB-I00 - LILIAN BERMEJO LUQUE
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HERRERA HERRERA, SIMÓN HERRERA ****363D
391 - PID2023-147881NB-I00 - LILIAN BERMEJO LUQUE
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HERRERA HERRERA, SIMÓN HERRERA ****363D
392 - PID2023-147881NB-I00 - LILIAN BERMEJO LUQUE
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HERRERA HERRERA, SIMÓN HERRERA ****363D
393 - PID2023-147881NB-I00 - LILIAN BERMEJO LUQUE
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HERRERA HERRERA, SIMÓN SALVADOR ****363D
395 - PID2023-147881NB-I00 - LILIAN BERMEJO LUQUE
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

HERRERA HERRERA, SIMÓN SALVADOR ****363D
398 - PID2023-147881NB-I00 - LILIAN BERMEJO LUQUE
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HERRERA HERRERA, SIMON SALVADOR ****363D
399 - PID2023-147881NB-I00 - LILIAN BERMEJO LUQUE
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HERRERA HERRERA, SIMÓN SALVADOR ****363D
414 - PID2023-147881NB-I00 - LILIAN BERMEJO LUQUE
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HERRERA HERRERA, SIMÓN SALVADOR ****363D
429 - PID2023-147881NB-I00 - LILIAN BERMEJO LUQUE
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HERRERA HERRERA, SIMÓN SALVADOR ****363D
433 - PID2023-147881NB-I00 - LILIAN BERMEJO LUQUE
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HERRERA HERRERA, SIMÓN SALVADOR ****363D
439 - PID2023-147881NB-I00 - LILIAN BERMEJO LUQUE
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HERRERA HERRERA, SIMÓN SALVADOR ****363D
446 - PID2023-147881NB-I00 - LILIAN BERMEJO LUQUE
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HERRERA HERRERA, SIMÓN SALVADOR ****363D
452 - PID2023-147881NB-I00 - LILIAN BERMEJO LUQUE
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

HERRERA HERRERA, SIMÓN SALVADOR ****363D
500 - PID2023-147881NB-I00 - LILIAN BERMEJO LUQUE
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HORMAZA GUEVARA, EDWIN ****0095
215 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HORMAZA GUEVARA, EDWIN ****0095
216 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HORMAZA GUEVARA, EDWIN ****0095
218 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HORMAZA GUEVARA, EDWIN ****0095
225 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HORMAZA GUEVARA, EDWIN ****0095
283 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HUANG, CHENJIE ****295K
371 - PID2023-151060NB-I00 - MANUEL Mª RITORÉ CORTÉS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HUANG, CHENJIE ****295K
373 - PID2023-151060NB-I00 - MANUEL Mª RITORÉ CORTÉS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

HUANG, CHENJIE ****295K
385 - PID2023-151060NB-I00 - MANUEL Mª RITORÉ CORTÉS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HUANG, CHENJIE ****295K
400 - PID2023-151060NB-I00 - MANUEL Mª RITORÉ CORTÉS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HUANG, CHENJIE ****295K
401 - PID2023-151060NB-I00 - MANUEL Mª RITORÉ CORTÉS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HUANG, CHENJIE ****295K
434 - PID2023-151060NB-I00 - MANUEL Mª RITORÉ CORTÉS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HUANG, CHENJIE ****295K
435 - PID2023-151060NB-I00 - MANUEL Mª RITORÉ CORTÉS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HUANG, CHENJIE ****295K
436 - PID2023-151060NB-I00 - MANUEL Mª RITORÉ CORTÉS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HUANG, CHENJIE ****295K
437 - PID2023-151060NB-I00 - MANUEL Mª RITORÉ CORTÉS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HUANG, CHENJIE ****295K
441 - PID2023-151060NB-I00 - MANUEL Mª RITORÉ CORTÉS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

HUANG, CHENJIE ****295K
442 - PID2023-151060NB-I00 - MANUEL Mª RITORÉ CORTÉS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HUANG, CHENJIE ****295K
454 - PID2023-151060NB-I00 - MANUEL Mª RITORÉ CORTÉS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HUANG, CHENJIE ****295K
456 - PID2023-151060NB-I00 - MANUEL Mª RITORÉ CORTÉS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HUANG, CHENJIE ****295K
545 - PID2023-151060NB-I00 - MANUEL Mª RITORÉ CORTÉS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

HUANG, CHENJIE ****295K
550 - PID2023-151060NB-I00 - MANUEL Mª RITORÉ CORTÉS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

ILIAN, ELLAFI ****4537
453 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

ILIAN, ELLAFI ****4537
455 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

ILIAN, ELLAFI ****4537
458 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

ILIAN, ELLAFI ****4537

461 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta el título de Máster.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

JAURIGA ORTÍZ, YANAIMA ****7080

173 - PID2023-146575NB-I00 - DAVID A. PELTA MOCHCOVSKY
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

JIMENEZ FERNANDEZ, SARA ****304M
417 - PID2023-147989NB-I00 - AGATA IGNACIUK KLEMBA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

JIMENEZ FERNANDEZ, SARA ****304M
424 - PID2023-147989NB-I00 - AGATA IGNACIUK KLEMBA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

JIMENEZ FERNANDEZ, SARA ****304M
425 - PID2023-147989NB-I00 - AGATA IGNACIUK KLEMBA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

JIMENEZ FERNANDEZ, SARA ****304M
426 - PID2023-147989NB-I00 - AGATA IGNACIUK KLEMBA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

JIMENEZ FERNANDEZ, SARA ****304M
428 - PID2023-147989NB-I00 - AGATA IGNACIUK KLEMBA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

JIMENEZ FERNANDEZ, SARA ****304M
431 - PID2023-147989NB-I00 - AGATA IGNACIUK KLEMBA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

JIMENEZ FERNANDEZ, SARA ****304M
432 - PID2023-147989NB-I00 - AGATA IGNACIUK KLEMBA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

JIMENEZ FERNANDEZ, SARA ****304M
463 - PID2023-147989NB-I00 - AGATA IGNACIUK KLEMBA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

JIMENEZ FERNANDEZ, SARA ****304M
521 - PID2023-147989NB-I00 - AGATA IGNACIUK KLEMBA
- No presenta el título de Grado.

JIMÉNEZ FERNANDEZ, SARA ****304M
415 - PID2023-147989NB-I00 - AGATA IGNACIUK KLEMBA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

JIMÉNEZ FERNANDEZ, SARA ****304M
416 - PID2023-147989NB-I00 - AGATA IGNACIUK KLEMBA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

JIMÉNEZ FERNANDEZ, SARA ****304M
418 - PID2023-147989NB-I00 - AGATA IGNACIUK KLEMBA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

JIMÉNEZ FERNANDEZ, SARA ****304M
419 - PID2023-147989NB-I00 - AGATA IGNACIUK KLEMBA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, SARA ****304M
402 - PID2023-147989NB-I00 - AGATA IGNACIUK KLEMBA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, SARA ****304M
403 - PID2023-147989NB-I00 - AGATA IGNACIUK KLEMBA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, SARA ****304M
404 - PID2023-147989NB-I00 - AGATA IGNACIUK KLEMBA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, SARA ****304M
410 - PID2023-147989NB-I00 - AGATA IGNACIUK KLEMBA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, SARA ****304M
411 - PID2023-147989NB-I00 - AGATA IGNACIUK KLEMBA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, SARA ****304M
412 - PID2023-147989NB-I00 - AGATA IGNACIUK KLEMBA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, SARA ****304M
413 - PID2023-147989NB-I00 - AGATA IGNACIUK KLEMBA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, SARA ****304M
447 - PID2023-147989NB-I00 - AGATA IGNACIUK KLEMBA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

KARIMI, SEYEDMASOUD ****0124
231 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

KARIMI, SEYEDMASOUD ****0124
233 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

KARIMI, SEYEDMASOUD ****0124
240 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

KARIMI, SEYEDMASOUD ****0124
241 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

KHAN, SALMAN ****3822
32 - PID2023-153014OB-I00 - JUAN ANTONIO MALDONADO MOLINA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

KHAN, SALMAN ****3822

47 - PID2023-150162OB-I00 - ENRIQUE GONZÁLEZ MARÍN
- No presenta el título de Grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

KHAN, REFAT KHAN ****2416
206 - PID2023-148323OA-I00 - FRANCISCO PASADAS CANTOS
- No presenta el título de Grado.

LARABI, FOUAD ****8648
175 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

LARABI, FOUAD ****8648
222 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

LARABI, FOUAD ****8648

223 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO
- No presenta el título de Grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.

LÓPEZ ÁVILA, ANA ****868W
474 - PID2023-151064OB-I00 - NURIA ROMO AVILÉS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

LÓPEZ ÁVILA, ANA ****868W
476 - PID2023-151064OB-I00 - NURIA ROMO AVILÉS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

LÓPEZ ÁVILA, ANA ****868W
480 - PID2023-151064OB-I00 - NURIA ROMO AVILÉS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

LÓPEZ ÁVILA, ANA ****868W
482 - PID2023-151064OB-I00 - NURIA ROMO AVILÉS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

LÓPEZ FUNES, MANUEL ****652A
470 - PID2023-148791NB-I00 - ROSA MARÍA SORIANO MIRAS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

LÓPEZ FUNES, MANUEL ****652A
471 - PID2023-148791NB-I00 - ROSA MARÍA SORIANO MIRAS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

LÓPEZ FUNES, MANUEL ****652A
556 - PID2023-148791NB-I00 - ROSA MARÍA SORIANO MIRAS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

LÓPEZ FUNES, MANUEL ****652A
559 - PID2023-148791NB-I00 - ROSA MARÍA SORIANO MIRAS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

LÓPEZ GARCÍA-ARROYO, PAULA ****993Y
17 - PID2023-147631NB-I00 - MARÍA ISABEL PERALTA RAMIREZ
- No presenta el título de Máster.

LÓPEZ INSUA, ALBERTO ****188H
351 - PID2023-147989NB-I00 - AGATA IGNACIUK KLEMBA
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

LÓPEZ LUQUE, JOSE ****037S
55 - PID2023-151913NB-I00 - MODESTO TORCUATO LÓPEZ LÓPEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

LORITE LÓPEZ, ANTONIO JESÚS ****943G
53 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

LORITE LÓPEZ, ANTONIO JESÚS ****943G

54 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta el título de Máster.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

LORITE MÉNDEZ, GUILLERMO ****884Z
116 - PID2023-147135OB-I00 - MIGUEL A. RODRIGUEZ VALVERDE
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

LORITE MÉNDEZ, GUILLERMO ****884Z
117 - PID2023-147135OB-I00 - MIGUEL A. RODRIGUEZ VALVERDE
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

LORITE MÉNDEZ, GUILLERMO ****884Z
120 - PID2023-147135OB-I00 - MIGUEL A. RODRIGUEZ VALVERDE
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

LORITE MÉNDEZ, GUILLERMO ****884Z
121 - PID2023-147135OB-I00 - MIGUEL A. RODRIGUEZ VALVERDE
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

MACHIONI SPAGNOL, CATARINA ****6678

210 - PID2023-152118NB-I00 - MARÍA JOSÉ GARCÍA ENCINAS
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta el título de Máster.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

MANZANARES GARCÍA, ISMAEISMAEL ****939F
5 - PID2023-151962OA-I00 - ELENA LÓPEZ ISAC
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

MARKOVIC, JANA ****632D
568 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

MARKOVIC, JANA ****632D
571 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

MARTÍN RODRÍGUEZ, GONZALO MANUEL ****806M
202 - PID2023-151668OB-I00 - LUCAS ALADOS ARBOLEDAS
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.

MARTÍNEZ MORALES, JOSÉ BERNARDO ****282P
423 - PID2023-146392NB-I00 - NICETO R. LUQUE SOLA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

MARTOS ARREGUI, ANTONIO ****781R
98 - PID2023-151166OB-I00 - MARIA DEL MAR CEPERO GONZÁLEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

MARTOS ARREGUI, ANTONIO ****781R
118 - PID2023-151166OB-I00 - MARIA DEL MAR CEPERO GONZÁLEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

MATAS ARANDA, LUCÍA ****369C
45 - PID2023-147989NB-I00 - AGATA IGNACIUK KLEMBA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

MATAS ARANDA, LUCÍA ****369C
56 - PID2023-147989NB-I00 - AGATA IGNACIUK KLEMBA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

MATAS ARANDA, LUCÍA ****369C
57 - PID2023-147989NB-I00 - AGATA IGNACIUK KLEMBA
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.

MENDOLA MENDOLA, LORENZO ****1050
266 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

MENDOLA MENDOLA, LORENZO ****1050
267 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

MENDOLA MENDOLA, LORENZO ****1050
268 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

MENDOLA MENDOLA, LORENZO ****1050
269 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

MENDOLA MENDOLA, LORENZO ****1050

323 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- No presenta el título de Grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta el título de Máster.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

MENDOZA GARCÍA, MARÍA GISELA ****025Q

16 - PID2023-146394NB-I00 - ANTONIO GERARDO CHECA GONZÁLEZ
- No presenta el título de Grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.

MEZIGHECHE, BOCHRA ****1008
554 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

MEZIGHECHE, BOCHRA ****1008
557 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

MEZIGHECHE, BOCHRA ****1008
560 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

MEZIGHECHE, BOCHRA ****1008
562 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

MEZIGHECHE, BOCHRA ****1008
563 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

MIR, ADIL ****0825

12 - PID2023-150070NB-I00 - FRANCISCO HERRERA TRIGUERO
- No presenta el título de Grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

MOLINA CASTILLO, LUIS ****472V
246 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

MOLINA CASTILLO, LUIS ****472V
247 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

MOLINA CASTILLO, LUIS ****472V
248 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

MOLINA CASTILLO, LUIS ****472V
251 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

MOLINA CASTILLO, LUIS ****472V
252 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

MOLINA CASTILLO, LUIS ****472V
253 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

MOLINA CASTILLO, LUIS ****472V
255 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

MOLINA CASTILLO, LUIS ****472V
259 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

MOLINA NAVARRO, ÁNGEL ****631T
546 - PID2023-150727NB-I00 - JOAQUÍN PÉREZ MUÑOZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

MOLINA NAVARRO, ÁNGEL ****631T
549 - PID2023-150727NB-I00 - JOAQUÍN PÉREZ MUÑOZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

MOLINA NAVARRO, ÁNGEL ****631T
551 - PID2023-150727NB-I00 - JOAQUÍN PÉREZ MUÑOZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

MOLINA NAVARRO, ÁNGEL ****631T
558 - PID2023-150727NB-I00 - JOAQUÍN PÉREZ MUÑOZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

MOLTÓ RAMÍREZ, ALEJANDRO ****509X
161 - PID2023-151913NB-I00 - MODESTO TORCUATO LÓPEZ LÓPEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

MONTI GIMENEZ, MARIA NAZARETH ****593H

28 - PID2023-150891NA-I00 - MAR MARTÍN SIGNES
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

MORENILLA PINOS, PABLO ****301D
234 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

MORENILLA PINOS, PABLO ****301D
235 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

MORENILLA PINOS, PABLO ****301D
236 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO
- No presenta el título de Máster.

MORET MEGÍAS, ALVARO JAVIER ****487M

50 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

MORTAZAVI, SEYEDEH SAEIDEH ****5111
290 - PID2023-147440OB-C21 - FRANCISCO JAVIER RODRÍGUEZ TOVAR
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

MORTAZAVI, SEYEDEH SAEIDEH ****5111
293 - PID2023-147440OB-C21 - FRANCISCO JAVIER RODRÍGUEZ TOVAR
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

MOYANO REJANO, MARÍA INMACULADA ****112C
272 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

MOYANO REJANO, MARÍA INMACULADA ****112C
273 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

MOYANO REJANO, MARÍA INMACULADA ****112C
274 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

OCAMPO SALDARRIAGA, ZORAIDA ANDREA ****034L
386 - PID2023-151064OB-I00 - NURIA ROMO AVILÉS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

OCAMPO SALDARRIAGA, ZORAIDA ANDREA ****034L
387 - PID2023-151064OB-I00 - NURIA ROMO AVILÉS
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.

OCHOA ALTAMIRANO, LUCERO ANGELICA ****6575
93 - PID2023-151939OB-I00 - JAVIER MARTÍNEZ LÓPEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

ORIHUELA OLEA, FRANCISCO ****706J
256 - PID2023-151913NB-I00 - MODESTO TORCUATO LÓPEZ LÓPEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

ORIHUELA OLEA, FRANCISCO ****706J
257 - PID2023-151913NB-I00 - MODESTO TORCUATO LÓPEZ LÓPEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

ORTEGA RAVELO, ANTONIO JESÚS ****350N
376 - PID2023-151060NB-I00 - MANUEL Mª RITORÉ CORTÉS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

ORTEGA RAVELO, ANTONIO JESÚS ****350N
381 - PID2023-150727NB-I00 - JOAQUÍN PÉREZ MUÑOZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

ÖZYURT, ESEN ****3591
374 - PID2023-147881NB-I00 - LILIAN BERMEJO LUQUE
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

PARRA VICENTE, SERGIO ****728J

38 - PID2023-147135OB-I00 - MIGUEL A. RODRIGUEZ VALVERDE
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

PAVLOVIC, ANDJELIJA ****4236

349 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN
- No presenta el título de Máster.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

PÉREZ FORTEZA, YASMANI ****3216
288 - PID2023-152400OB-I00 - ANA GALLEGO CUIÑAS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

PÉREZ FORTEZA, YASMANI ****3216
289 - PID2023-152400OB-I00 - ANA GALLEGO CUIÑAS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

PRADOS ORGAZ, MIGUEL ÁNGEL ****164J
87 - PID2023-147881NB-I00 - LILIAN BERMEJO LUQUE
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

PRADOS ORGAZ, MIGUEL ÁNGEL ****164J

88 - PID2023-147881NB-I00 - LILIAN BERMEJO LUQUE
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

PUCHE POLO, NATALIA ****641L
405 - PID2023-147440OB-C21 - FRANCISCO JAVIER RODRÍGUEZ TOVAR
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

RAMÍREZ MUÑOZ, ROMÁN ****063L
566 - PID2023-147440OB-C21 - FRANCISCO JAVIER RODRÍGUEZ TOVAR
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

RAMÍREZ MUÑOZ, ROMÁN ****063L
567 - PID2023-147440OB-C21 - FRANCISCO JAVIER RODRÍGUEZ TOVAR
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

RAMÍREZ MUÑOZ, ROMÁN ****063L

569 - PID2023-147440OB-C21 - FRANCISCO JAVIER RODRÍGUEZ TOVAR
- No presenta el título de Grado.
- No presenta el título de Máster.

RASOOL, EHTISHAM ****7891
25 - PID2023-151060NB-I00 - MANUEL Mª RITORÉ CORTÉS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

REINA REINA, HARDANY ****2185

440 - PID2023-152118NB-I00 - MARÍA JOSÉ GARCÍA ENCINAS
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta certificación oficial de las calificaciones de la Licenciatura.

RICO PIANETA, LORENA MARCELA ****3369
155 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

RICO PIANETA, LORENA MARCELA ****3369
156 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

RODRÍGUEZ VALDÉS, ROCÍO ****133M
296 - PID2023-147631NB-I00 - MARÍA ISABEL PERALTA RAMIREZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

ROMERO FERNÁNDEZ, PABLO ****323T
109 - PID2023-147631NB-I00 - MARÍA ISABEL PERALTA RAMIREZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

ROMERO FERNÁNDEZ, PABLO ****323T
110 - PID2023-147631NB-I00 - MARÍA ISABEL PERALTA RAMIREZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

ROMERO FERNÁNDEZ, PABLO ****323T
111 - PID2023-147631NB-I00 - MARÍA ISABEL PERALTA RAMIREZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

ROSADO SÁNCHEZ, LAURA ****379H

62 - PID2023-148921NB-I00 - MARIA ROSARIO RUEDA CUERVA
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

ROUIRE, GUILLAUME ****68FR
34 - PID2023-151913NB-I00 - MODESTO TORCUATO LÓPEZ LÓPEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

ROUIRE, GUILLAUME ****68FR
91 - PID2023-151913NB-I00 - MODESTO TORCUATO LÓPEZ LÓPEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

ROUIRE, GUILLAUME ****68FR
92 - PID2023-151913NB-I00 - MODESTO TORCUATO LÓPEZ LÓPEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

ROUIRE, GUILLAUME ****68FR
95 - PID2023-151913NB-I00 - MODESTO TORCUATO LÓPEZ LÓPEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

ROUIRE, GUILLAUME ****68FR

96 - PID2023-151913NB-I00 - MODESTO TORCUATO LÓPEZ LÓPEZ
- No presenta el título de Grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta el título de Máster.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

ROY CHOWDHURY, RANASISH ****8734
181 - PID2023-147440OB-C21 - FRANCISCO JAVIER RODRÍGUEZ TOVAR
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

RUCCO, LORENZO ****6452
65 - PID2023-151913NB-I00 - MODESTO TORCUATO LÓPEZ LÓPEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

RUEDA PASADAS, MARTA ****222Y
13 - PID2023-151939OB-I00 - JAVIER MARTÍNEZ LÓPEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

RUIZ CANO, ROSA MARÍA ****208H

194 - PID2023-147631NB-I00 - MARÍA ISABEL PERALTA RAMIREZ
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

RUIZ LORENZANA, BERTA ****530Z
484 - PID2023-147881NB-I00 - LILIAN BERMEJO LUQUE
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

RUIZ LORENZANA, BERTA ****530Z
489 - PID2023-147881NB-I00 - LILIAN BERMEJO LUQUE
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

RUIZ MONTERO, ROCIO ****087A
506 - PID2023-148744NB-I00 - GONZALO ARANDA JIMÉNEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

RUIZ MONTERO, ROCIO ****087A
508 - PID2023-148744NB-I00 - GONZALO ARANDA JIMÉNEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

RUIZ MONTERO, ROCÍO ****087A

509 - PID2023-148744NB-I00 - GONZALO ARANDA JIMÉNEZ
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

RUIZ MONTERO, ROCÍO ****087A
576 - PID2023-148744NB-I00 - GONZALO ARANDA JIMÉNEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

RUIZ MONTERO, ROCÍO ****087A
577 - PID2023-148744NB-I00 - GONZALO ARANDA JIMÉNEZ
- Solicitud presentada fuera de plazo.

SALGADO BLANCO, IBAN ****650S
232 - PID2023-147440OB-C21 - FRANCISCO JAVIER RODRÍGUEZ TOVAR
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

SALGADO BLANCO, IBAN ****650S
443 - PID2023-147440OB-C21 - FRANCISCO JAVIER RODRÍGUEZ TOVAR
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

SALGADO BLANCO, IBAN ****650S
444 - PID2023-147440OB-C21 - FRANCISCO JAVIER RODRÍGUEZ TOVAR
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

SÁNCHEZ ABSELAM, SAMIR ****057T
224 - PID2023-152400OB-I00 - ANA GALLEGO CUIÑAS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, MARÍA DOLORES ****094Z

325 - PID2023-150891NA-I00 - MAR MARTÍN SIGNES
- No presenta el título de Máster.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

SANDE EGUSKIZA, JON ANDER ****290c
529 - PID2023-152118NB-I00 - MARÍA JOSÉ GARCÍA ENCINAS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

SANDE EGUSKIZA, JON ANDER ****290c
531 - PID2023-152118NB-I00 - MARÍA JOSÉ GARCÍA ENCINAS
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

SANTOS LAPA, GABRIELA ****6061
254 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

SANTOS LAPA, GABRIELA ****6061
270 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

SANTO-TOMÁS ROS, PABLO ****016J
522 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

SANTO-TOMÁS ROS, PABLO ****016J
523 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

SANTO-TOMÁS ROS, PABLO ****016J
525 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

SBABO, RACHELE ****6407
43 - PID2023-151939OB-I00 - JAVIER MARTÍNEZ LÓPEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

SBABO, RACHELE ****6407
44 - PID2023-151939OB-I00 - JAVIER MARTÍNEZ LÓPEZ
- No presenta el título de Máster.

SEGURA KUNSÁGI, NICOLÁS ****924P
217 - PID2023-150070NB-I00 - FRANCISCO HERRERA TRIGUERO
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

SEGURA KUNSÁGI, NICOLÁS ****924P
219 - PID2023-150070NB-I00 - FRANCISCO HERRERA TRIGUERO
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

SHAFAEIYEH HIAGH, AMIN ****2048

304 - PID2023-149439NB-C43 - JUAN CARLOS SUÁREZ YANES
- No presenta el título de Grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta el título de Máster.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

SHOAIB, SHOAIB ULLAH ****1031
249 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

SHOAIB, SHOAIB ULLAH ****1031

250 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO
- No presenta el título de Máster.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

SIERRA FORERO, BRAYAN LEONARDO ****0791
420 - PID2023-150070NB-I00 - FRANCISCO HERRERA TRIGUERO
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

SIERRA FORERO, BRAYAN ****0791
421 - PID2023-150070NB-I00 - FRANCISCO HERRERA TRIGUERO
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

SIERRA FORERO, BRAYAN ****0791

422 - PID2023-150070NB-I00 - FRANCISCO HERRERA TRIGUERO
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

SUHAIB WANI, SUHAIB RASOOL WANI ****1366

30 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

TAVAKOLI, HOSSEIN ****1030

168 - PID2023-150843OB-I00 - ANA JIMÉNEZ DEL BARCO CARRIÓN
- No presenta el título de Grado.
- No presenta el título de Máster.

TORRE SAN EMETERIO, RAÚL ****188Y
139 - PID2023-151913NB-I00 - MODESTO TORCUATO LÓPEZ LÓPEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

TORRE SAN EMETERIO, RAÚL ****188Y
140 - PID2023-151913NB-I00 - MODESTO TORCUATO LÓPEZ LÓPEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

TORRE SAN EMETERIO, RAÚL ****188Y
142 - PID2023-151913NB-I00 - MODESTO TORCUATO LÓPEZ LÓPEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

TORRE SAN EMETERIO, RAÚL ****188Y
153 - PID2023-151913NB-I00 - MODESTO TORCUATO LÓPEZ LÓPEZ
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

TORRES CAÑIZARES, MARÍA SOL ****0496

228 - PID2023-153014OB-I00 - JUAN ANTONIO MALDONADO MOLINA
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

TRAD, AHMED ****677N

49 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO
- No presenta el título de Grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

TRIGUEROS LORCA, IRENE ****991F
514 - PID2023-150070NB-I00 - FRANCISCO HERRERA TRIGUERO
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

TRIGUEROS LORCA, IRENE ****991F
517 - PID2023-150070NB-I00 - FRANCISCO HERRERA TRIGUERO
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

TRIGUEROS LORCA, IRENE ****991F
519 - PID2023-150070NB-I00 - FRANCISCO HERRERA TRIGUERO
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

VALENZUELA ÁLVAREZ, PABLO ****136J
227 - PID2023-149185OB-I00 - MARÍA DEL CAMPO BERMÚDEZ EDO
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.

VÁZQUEZ MARTÍN, JOSÉ MARÍA ****740H

502 - PID2023-151060NB-I00 - MANUEL Mª RITORÉ CORTÉS
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.
- No presenta el título de Máster.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del máster.

VÁZQUEZ I LEIVA, LUCÍA ****772X
467 - PID2023-147989NB-I00 - AGATA IGNACIUK KLEMBA
- No presenta el título de Máster.

VÁZQUEZ I LEIVA, LUCÍA ****772X
494 - PID2023-147989NB-I00 - AGATA IGNACIUK KLEMBA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.



Solicitante Documento Solicitud - Proyecto - Motivo exclusión

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

VÁZQUEZ I LEIVA, LUCÍA ****772X
499 - PID2023-147989NB-I00 - AGATA IGNACIUK KLEMBA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

VÁZQUEZ I LEIVA, LUCÍA ****772X
503 - PID2023-147989NB-I00 - AGATA IGNACIUK KLEMBA
- Solicitud anulada por la presentación de otra posterior.

ZAMORANO MARTOS, PAULA ****633H

9 - PID2023-147219NB-I00 - ISABEL BENÍTEZ BAENA
- No presenta el título de Grado.
- No presenta certificación oficial de calificaciones del grado.


